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' Diputacion
FEDERACION ETAPA FINAL Ill CIRCUITO DIPUTACION VERANO de Cdordoba
O LATACON PALMA DEL RIO - CORDOBA, 31/8/2019
Prueba 30 Masc., 50m Mariposa Infantil Masc.

31/08/2019 - 16:10

Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

1 SANCHEZ RUIZ, Mario

2 GOMEZ GUTIERREZ, Julio

3 AGUILERA MARIN, Antonio Jesus

4 CARDADOR GALIOT, David

5 AYLLON GONZALEZ, Enrique

6 NAVAS POYATO, Alejandro

7 MARTINEZ SANZ, Carlos

8 NAVAS POYATO, Alberto

9 JIMENEZ DE LA FUENTE, Javier
WDR GOMEZ MOYANO, Ruben

BRER 2

03

03
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C.N. Villafranca C.
Palma Del Rio
C.D.Delphis

C.N. El Carpio
C.N. Villafranca C.
C.N. Dofia Mencia
Almodovar Del Rio
C.N. Dofia Mencia
C.N. El Carpio

El Viso

290.34
3112
33.61
35.05
37.04
38.68
38.79
38.86
41.24
47.40

Splash Meet Manager, 11.60220
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